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Curso Cadenas Alimentarias: seguridad, ambiente, comunicación, producción
Lista de Participantes 2020

Nombre y Apellido Correo electrónico
Agustín Labat Mujica alabatmujica@gmail.com
Aldana Machain aldi.machain@gmail.com
Analía Álvarez sonianalialvarez@gmail.com
Angélica Castillo Ayala amca2894@gmail.com
Antonella Pollero antopollero.97@gmail.com
Carla Pereira carlape7@gmail.com
Daniel Venegoni danielmasajespdu@gmail.com
Darly Vanessa Mendoza Tello darlymendozatello@gmail.com
Eliana Rodríguez Elyrodriguez15@gmail.com 
Esteban Ibarguren Rüting ibar.1723@gmail.com
Federico Berriel fberrielpiriz@gmail.com
Gina Silva ginacursos83@gmail.com
Gustavo Fernández-Chaves fogurico1@gmail.com
Ismael Ibarra ibarraisma@gmail.com
Jose Ignacio Padilla Costa pisinachopadilla@gmail.com
Julio César Casanova puertochicobar@gmail.com
Kiarha olivera Kiarha22@hotmail.com 
Lilian García Arlotto lilianarlotto@gmail.com
Lucas Battistessa battistessa68@gmail.com
Lucía Brazeiro luciabra2010@hotmail.com
Lucía Machado Arévalo lmachado@litoralnorte.udelar.edu.uy
Malena Rosano malenarosano@gmail.com
María Inés Cabot mariainescabot@hotmail.com
Mariana Armental marianarmentalcapo@gmail.com
Mariana Medina marymedina.mmb@gmail.com
Mario Pérez marioperez633@gmail.com
Mateo Peña mateo.pebo@gmail.com
Matias Kherlopian Zeballos matias.kherlopian@hotmail.com
Medy Winokur medywinokur@gmail.com
Miguel Castellan miguelcastellan@castellan.com.uy
Sandra Verónica Suárez verosuarezolivera@gmail.com
Sebastian Del Rio sebadelrioa@gmail.com
Silvana Schaffner schaffner.silvana@gmail.com
Sofía Paredes Sofi.nutr@gmail.com
Sylvia Aramendi emagervasio@hotmail.es
Tiago Machain tiago.machain@gmail.com
Victoria Laens victorialaens@gmail.com
Yesid Arturo Del Valle
Silvia Morales
Victoria Lagaxio
Valentina Rego
Nazarena Berreta

udelar.delvalle@gmail.com
silmora2009@gmail.com
vlagaxio@gmail.com
valentina.rego93@gmail.com
nazarenaberetta@gmail.com
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